
LIGNE

62HORAIRES
VALABLES DU 01/09/20 AU 31/08/21

sauf jours fériés

TRANSPORTS 

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Direction des Transports Routiers 
de Voyageurs de Limoges

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE 
Europ Voyages : 
05 55 06 20 06

Consultez les mesures gouvernementales sur

Ré
gi

on
 N

ou
ve

lle
-A

qu
ita

in
e 

- 
19

20
 A

F/
TR

V8
7 

- 
Ao

ût
 2

02
0

ST MATHIEU - ST JUNIEN

Vous êtes tenus d’attacher  
votre ceinture dans les autocars  
et transports à la demande.

Point d’arrêt de la région  
Nouvelle-Aquitaine

Sauf indication contraire, les services 
ne fonctionnent pas les jours fériés

Horaires donnés à titre indicatif  
et susceptibles de modifications  
valables du 01/09/20 au 31/08/21.
Sous réserve d’omissions ou  
d’erreurs typographiques.

Sauf SD : circule tous les jours  
sauf le week-end

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur modalis.fr
TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur l’application  

modalis.fret le site  

PÉRIODICITÉ Période 
scolaire

N° de courses 6202

Jours de Fonctionnement Sauf SD

ST MATHIEU La Forge 6:44

La Poste 6:50

VAYRES Bourg 7:00

Le grand Meynieux 7:04

ROCHECHOUART Les Chataignons 7:07

Rue Maurice Thorez 7:14

La Grosille 7:17

Croix de Labrousse 7:19

Le Château d'eau 7:22

Les Plats 7:25

ST JUNIEN Collège P. Langevin 7:36

Cité scolaire 7:40

LEP Edouart Vaillant 7:45

Champ de Foire 7:55



LIGNE

62HORAIRES
VALABLES DU 01/09/20 AU 31/08/21

sauf jours fériés

TRANSPORTS 

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Direction des Transports Routiers 
de Voyageurs de Limoges

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE 
Europ Voyages : 
05 55 06 20 06

Consultez les mesures gouvernementales sur

Ré
gi

on
 N

ou
ve

lle
-A

qu
ita

in
e 

- 
19

20
 A

F/
TR

V8
7 

- 
Ao

ût
 2

02
0

ST JUNIEN - ST MATHIEU

Vous êtes tenus d’attacher  
votre ceinture dans les autocars  
et transports à la demande.

Point d’arrêt de la région  
Nouvelle-Aquitaine

Sauf indication contraire, les services 
ne fonctionnent pas les jours fériés

Horaires donnés à titre indicatif  
et susceptibles de modifications  
valables du 01/09/20 au 31/08/21.
Sous réserve d’omissions ou  
d’erreurs typographiques.

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur modalis.fr
TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur l’application  

modalis.fret le site  

PÉRIODICITÉ Période scolaire

N° de courses 6203 6205

Jours de Fonctionnement Me LMaJV

ST JUNIEN Champ de Foire 12:25 17:25

LEP Edouart Vaillant 12:35 17:35

Cité scolaire 12:45 17:45

Collège P. Langevin 12:50 17:53

ROCHECHOUART Les Plats 13:05 18:05

Le Château d'eau 13:08 18:08

Croix de Labrousse 13:11 18:11

La Grosille 13:13 18:13

Rue Maurice Thorez 13:16 18:16

Les Chataignons 13:23 18:23

VAYRES Le grand Meynieux 13:26 18:26

Bourg 13:30 18:30

ST MATHIEU La Poste 13:40 18:40

La Forge 13:46 18:46

CUSSAC Place de la Poste 13:53

ORADOUR SUR VAYRES Chez Fiateau 13:59

CHÂLUS Le Belvédère 14:10

BUSSIÈRE GALANT Gare 14:20


